rum, semoto iniquo pfravamine ae noinine subadvoeatorum tarn spiri-

tuali quam secnlari iiulicio abiudicaloruiii , nisi quantum admittuntur

ex consensu eorum, qui Ecclesiis president. Quibus et si liiei iiit irn-

portiini vel iniuriosi, eorundein petitione debent subinoveri, qui vocati

sunt ad istam subadvocalio procurationem non per ius benelicii sed

per conventionem gratuiti beneplaciti. Atque ut hec nostra commen-

datio nulla dubietate vacillet, sed niemoriale certum vobis vestrisque

in Ducatu suceessoribus perseveret, Chartam I^anc inde conscriptam

et sigiUo nostro communitam in predicto Coenobio consenrari pre-

c^imns.

Chron. Keichersb. ad. 1163. — Mon. boic. iV. 419.
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CCXXVI.

1164. — OerkMri, BUdUfpt» Bamjbtrg, hetUUi^i iU 8iißim§ 4u KlntUn
A»pa^ mit Gütern %h Mt^kk»fM und AUnee ete,

la nomine sanete et individue Trinitatis. Eberhardus Dei gratia

Babenbergensis Epiicopus secundos. ofBcii nostri racio poatulare

Tidetur, ut Eccleaias nostras in rebus et possessioniboa auia nuuiii*

tonere et firmare atqiie contra fbtaras malitiaa hominuni, qnantam

possnmua, auziliaiite Domino prommitre debeann». Qooeirea anifor-

sitati fidelinni Dotum eaae Tolmnaa, quod devofa Christi ftmiila CAfv

tHua de Atpaek reUeta Geroldi CemUi», eam ao oiortuo fidnata

esset et proiem noo haberet, predüs qaidem et possessioiiibas mariti

ad propinqvos eius redeontibiis, ipsa suam hereditarium predim

Aspach com tota faiiiilia soa et personis heminoiii eom eimiibus per-

tinentibiis suis, enm agds, pratis, paseuis, sil?is, ealtis et ineiütis»

com aquis aqaarainque deeorsibus, piscationibas, nudeBdinis et «mi

omni genere utilitatis, quo ipse illud noscitur habuisse, Balienbergensi

EccK'sie conti iididit ea videiicot pactiotio, ut in ceilam ad minus duo-

decirn Monachorum verteretur pro remedio anime sue ac mariti sui et

parentuni utrorumque. Itaque heate memorie Dominus noster Otto

Episcopiis talium rerum studiosus locum cepit et predüs ac decimis

auctum snb patrocinio boati Mathei Apostoli in Abbatiam promovit;

similiter et Dominus Egilbcrtus Episcopm Predecessor noster aliquos

mansos et decimas in Matenekevene et Aterte et in Bringen ei coa-

tulit Nos igitur predecessorum nostrorum pia cepta sire opera stu-

diosa derotione arapleetentes Domioi ao firatris nostri Frideriei eius-

dem loci Abbatas, eeteroram fratmm petitiom acqvieseiinas, seilioet

ut locas ipse, qui a prefatis predeeessoriinis nostris in diTini» ser>